
NÁVRH 
dopravně inženýrského opatření

(DIO)

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Nehvizdy č. parc. 69/4, IV-12-6034210

Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A4

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Milan Chlup

Měřítko:        

Datum:         08/2024

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 01

Nehvizdy č. parc. 69/4, IV-12-6034210

Návrh DIO

Maděra a Šípek, spol. s r.o., Poděbrady



Zá
lu

žs
ká

III/2455

Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A4

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Milan Chlup

Měřítko:        

Datum:         08/2024

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 01

Nehvizdy č. parc. 69/4, IV-12-6034210

Návrh DIO

Maděra a Šípek, spol. s r.o., Poděbrady

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Stávající dopravní značení, které bude 
v kolizi s DZ přechodným nutno zakrýt!

razítko DOSS
Z2

Z2

A15

E7b

A15
E7b

A1530 B20a

A15
30

B20a

Z4a

Z4a

Z4a

Z4a

Z4a

protlakem

Z4
a

B1

E13
Z2+3x světlo typ 1 

MIMOVOZIDLASTAVBY

B2
4b

MI
MO

VO
ZI
DL

A

ST
AV

BY
E1

3

B1

E13
Z2+3x světlo typ 1 

MIMO
VOZID

LA STAVB
Y

IP10a

IP
10

b

IP10b

B24a

MIMO
VOZIDLA
STAVBY

E13


